
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 5  

на Столичния общински съвет 

 от 18.05.2017 година 

За кандидатстване на СО - Район „Триадица” за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ от Предприятието за управление на 
дейностите по опазване на околната среда (ПУДООС) за изграждане на 
„Главен канализационен клон I по улица „Сребърна” (ул. „Хенрих Ибсен”) 
и ул. „Никола Крушкин - Чолака” в участъка от бул. „Гоце Делчев” до 
преливна шахта № 1 (в т.ч. отливни канали, пътни проекти за нови улици, 
водоснабдяване и др.), местност „Кръстова вада - запад”, Подобект: 
Улична канализационна мрежа - I етап от бул. „Гоце Делчев” - Ø2000-СТБ 
до бул. „Тодор Каблешков”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община - Район „Триадица” да 
кандидатства пред Предприятието за управление на дейностите по 
опазване на околната среда (ПУДООС) за отпускане на безвъзмездна 
финансова помощ за изграждането на: „Главен канализационен клон I по 
улица „Сребърна” (ул.„Хенрих Ибсен”) и ул. ”Никола Крушкин - Чолака” в 
участъка от бул. „Гоце Делчев” до преливна шахта № 1 (в т.ч. отливни 
канали, пътни проекти за нови улици, водоснабдяване и др.), местност 
„Кръстова вада - запад”, Подобект: „Улична канализационна мрежа - I етап 
от бул. „Гоце Делчев” - Ø2000-СТБ до бул. „Тодор Каблешков”. 

II. Дава принципно съгласие средствата за собствен принос и 
средствата за покриване на първоначални допустими разходи да бъдат 
осигурени от бюджета на Столична община за времето на изпълнението на 
проекта, в случай, че той бъде одобрен за финансиране от ПУДООС и за 
него бъде сключен Договор за безвъзмездна финансова помощ. 

III. Определя проекта по т.I като приоритетен, съгласно Стратегията 
за развитие на инженерната инфраструктура на Столична община 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



(Решение № 432/25.06.2009 г. на СОС), Главна цел: изграждане на модерна 
техническа инфраструктура на територията на Столична община, 
включваща елементите водоснабдяване, канализация и корекция на речни 
корита, с цел постигане на балансирана, качествена и устойчива жизнена 
среда. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.05.2017 г., Протокол  № 33,  точка 26 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-2339/1/25.04.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


